
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 5» 

 

 ПРИКАЗ 
г. Североуральск, 

п.Черемухово  

16.10.2024                                                                                                              № 242 

Об установлении ограничений, запретов и  

возложении обязанностей на работников МАДОУ № 5  

в целях предупреждения коррупции 
 

 

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», и в целях реализации пункта 3 

Указа Президента Российской Федерации от 21 сентября 2009 года № 1065 «О 

проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, 

претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, 

и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными 

государственными служащими требований к служебному поведению», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить установление ограничений, запретов и возложения 

обязанностей на работников МАДОУ № 5 в целях предупреждения коррупции в 

МАДОУ № 5. 

2. Контроль исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                          

МАДОУ № 5                                                                                                 Н.Г. Хвалова                                                       

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В дело 01-14 


